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tel. 22 863 33 78, 22 863 33 79, faks 22 863 33 82, www.hitachi-narzedzia.pl

Hitachi Ltd. to jeden z największych japońskich 

koncernów wyspecjalizowanych w tworzeniu i ofe-

rowaniu nowych technologii klientom na całym 

świecie. Założony w 1910 roku, globalnie zatrudnia 

dziś ponad 350 tysięcy osób i generuje obroty 

przekraczające 63 miliardy EUR. Spektrum jego 

działalności jest bardzo szerokie: od systemów tele-

informatycznych poprzez energetykę, elektronikę 

przemysłową i użytkową, chemikalia aż do usług 

finansowych. Jedną z dywizji koncernu, specjalizu-

jącą się w produkcji elektronarzędzi, stanowi Hitachi 

Koki. Przedsiębiorstwo zostało założone w 1948 

roku, obecnie zatrudnia ponad 5000 pracowników. 

Hitachi Koki posiada 8 fabryk rozlokowanych na 

całym świecie dbając o to, aby zachowane były naj-

wyższe standardy jakości, a użytkownicy mieli moż-

liwość osiągania korzyści z użytkowania najbardziej 

zaawansowanych i niezawodnych technologii. Marka 

jest obecna na polskim rynku poprzez sieć swoich 

dystrybutorów już od początku lat 80-tych.

Wartości koncernu Hitachi reprezentuje hasło 

Inspire the next, które tłumaczone jest jako 

Inspiruj przyszłe pokolenia. Jest to deklaracja 

dążenia do zaspokajania potrzeb przyszłych pokoleń 

poprzez rozwój najnowszych technologii. 

Hitachi to marka przeznaczona dla segmentu profe-

sjonalistów. Dla tych wszystkich, którzy cenią sobie 

doskonałe parametry techniczne i niezawodność. 

Elektronarzędzia tej firmy doskonale sprawdzają się 

w każdych, nawet najbardziej ekstremalnych warun-

kach pracy. Hitachi jest członkiem European Power 

Tool Association. 

Hitachi proponuje swoim klientom kilka lini produk-

towych, są to przede wszystkim narzędzia akumu-

latorowe począwszy od najmniejszych wkrętarek 

poprzez wkrętarko-wiertarki, wiertaki, szlifierki, 

wyrzynarki, młotowiertarki i zakrętarki. Wśród tych 

maszyn każdy znajdzie odpowiednie narzędzie ide-

alnie dopasowane do jego potrzeb. Kolejna grupa to 

tradycyjne maszyny sieciowe. Uzupełnieniem oferty 

są także takie maszyny jak kompresory, gwoździarki, 

sztyfciarki, agregaty prądotwórcze. Kilka lat temu 

oferta Hitachi została rozszerzona o maszyny spali-

nowe m. in. kosiarki, kosy spalinowe, pilarki i nożyce 

do żywopłotów. 

Więcej informacji na temat oferty Hitachi można 

uzyskać na stronie www.hitachi-narzedzia.pl
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